UỶ BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ VIỆT YÊN

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày        tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Rà soát, hoàn thiện và phát hành hồ sơ Quy hoạch chung đô thị Việt Yên,

tỉnh Bắc Giang đến năm 2045, tỷ lệ 1/10.000 đề nghị Bộ Xây dựng ký,

đóng dấu thẩm định

Kính gửi:

- Phòng Quản lý đô thị;

- Phòng Tài nguyên và môi trường;

- Công ty cổ phần thiết kế và xây dựng Việt Nam.

Thực hiện Công văn số 1852/UBND-XD ngày 11/4/2024 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc đề nghị Bộ Xây dựng ký, đóng dấu thẩm định hồ sơ đồ án

Quy hoạch chung đô thị Việt Yên, tỉnh Bắc Giang đến năm 2045, tỷ lệ 1/10.000,

Chủ tịch UBND thị xã tổ chức Hội nghị để rà soát, hoàn thiện hồ sơ Quy hoạch

chung đô thị Việt Yên, tỉnh Bắc Giang, tỷ lệ 1/10.000.

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND thị xã Việt Yên (Chủ trì):

- Phó Chủ tịch UBND huyện - Lê Hoàng Bách (mời dự);

- Đại diện lãnh đạo và cán bộ chuyên môn các cơ quan, đơn vị (như kính gửi);

- Lãnh đạo và cán bộ đơn vị tư vấn lập nhiệm vụ quy hoạch (Đơn vị tư

vấn chuẩn bị tài liệu và các điều kiện trình chiếu tại hội nghị).

2. Thời gian: Từ 8 giờ 00 phút, ngày 13/4/2024 (Thứ 7).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 2, tòa nhà liên cơ quan thị xã Việt Yên.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị dự hội nghị đúng thành phần, thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đỗ Thảo

		thaotd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T15:36:21+0700

		2024-04-12T15:52:27+0700

		2024-04-12T15:52:36+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T15:52:53+0700